АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

25.08.2020 г. Белогорск №756

Об исполнении протокола
совещания губернатора Амурской
области Орлова В.А. по вопросам
организации вакцинации
населения области в 2020 году от
06.08.2020

Во исполнение, протокола совещания губернатора Амурской области
Орлова В.А. по вопросам организации вакцинации населения области в 2020
году от 06.08.2020

приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций обеспечить:
1.1. Обучение сотрудников мерам профилактики гриппа и других острых

респираторных инфекций негриппозной этиологии;
1.2. 100% иммунизацию против гриппа сотрудников учреждения;
1.3. Контроль температуры тела работников перед допуском сотрудников

перед допуском их на рабочие места и в течение рабочего дня (по
показаниям) с применением аппаратов для измерения температуры тела
бесконтактным или контактным способом с обязательным отстранением
от нахождения на рабочем месте лиц с повешенной температурой тела и
признаками инфекционного заболевания;

1.4. Своевременное введение ограничительных мероприятий в период
подъёма заболеваемости гриппом и острыми респираторными вирусными
заболеваниями, в том числе по приостановлению образовательного
процесса, отмене культурных и спортивных мероприятий;

1.5. Готовность учреждения к работе в осенне-зимний период, включая
поддержание необходимого температурного режима, режима
проветривания помещений, оснащённости бактерицидными лампами,
термометрами, дезинфицирующими средствами, средствами
индивидуальной защиты органов дыхания для сотрудников.

2. Возложить персональную ответственность по исполнению настоящего
приказа на руководителей образовательных организаций.

3. Представить информацию о проведении мероприятий, направленных на
исполнение настоящего приказа, в срок до 31.08.2020 на электронный
адрес: .gamaeva.eu@inbox.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить по п. 1.1. -1.4 на
заместителя председателя МКУ КО ДМ г. Белогорск Гамаеву Е.В., по п.
1.5 на начальника отдела материально-технического снабжения М.А.
Гуденко.

Председатель МКУ КО ДМ
г. Белогорск

	ПРИКАЗ

	приказываю: